
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАТОЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МБОУ «СОШ с.Улус-Керт»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждена 

«Улус-Кертан юьртан юккьера юкъардешаран школа» 
366414,ЧР,Шатойский p-он, с.Улус-Керт, ул.Ленина,23. 

I-mail: uluskert95@mail.ru Тел: 8928-898-92-19

Об утверждении плана

В связи с утверждением федерального государственного образовательного 
стандарта начального общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 
31 мая 2021 г. №286), с утверждением федерального государственного 
образовательного стандарта основного общего образования (Приказ Министерства 
просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы и внедрению новых 
федеральных государственных образовательных стандартов (Приложение).

2. Ответственным за выполнение Плана работы по организации работы и 
внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов 
назначить заместителя директора по УВР Хамидову З.Л.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

20.08.2021 №

Директор:_6 m

С приказом о Куриева З.Ш.

mailto:uluskert95@mail.ru

		2022-11-24T14:21:20+0300
	Арсаханов Сулеман Зайндинович
	Я провожу заверение данного документа




